
SINDACO

MATTEO AGOSTEO CONSIGLIERE Presente

Presente

N. 15
del 08-06-2019

VALENTINA MARIAROSA ZUCCO CONSIGLIERE Presente

Cognome e Nome

STEFANO CANTONI

ALESSANDRO MONTONATI CONSIGLIERE Presente

CONSIGLIERE Presente

AUGUSTO LUCIANI CONSIGLIERE Presente

Carica Pr. As.

LUANA BROSEGHINI CONSIGLIERE Presente

ALESSANDRO TORRINI CONSIGLIERE

LUCA FIORE CONSIGLIERE Presente

Presente

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

FAUSTO RODOLFO GAETANO
BRIANZA

CONSIGLIERE Presente

Oggetto:
CONVALIDA DEI CONSIGLIERI ELETTI NELLA
CONSULTAZIONE ELETTORALE DEL 26 MAGGIO 2019 ED
EVENTUALI SURROGAZIONI

L’anno  duemiladiciannove, addì  otto, del mese di giugno, alle ore 11:00, nella sala delle riunioni.
Previo esaurimento delle formalità prescritte a norma di Legge, vennero convocati i componenti di
questo Consiglio Comunale in sessione Straordinaria ed in seduta  Prima di Pubblica
CONVOCAZIONE Sono presenti i Signori:

LUCA MEDICI

Totale Presenti   11 Assenti    0

CONSIGLIERE

Con l'intervento e l'opera del SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ANGELA MARIA
NATALE Ia Signora  PATRIZIA GENTILE nella sua qualità di SINDACO assume la
presidenza e, riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  dichiara aperta la seduta per
la trattazione dell’oggetto suindicato.

Presente

PATRIZIA GENTILE

COMUNE DI BUBBIANO
PROVINCIA DI MILANO

Cod. Ente 10923



IL CONSIGLIO COMUNALE

Verificata la validità della seduta per essere presenti n. 10 Consiglieri su n. 10 assegnati al
Comune ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;

Visti l’art. 2, comma 184, della Legge 23-12-2009, n. 191, nonché l’art. 1, comma 2, del D.L. 25-1-
2010, n. 2, convertito, con modificazioni, dalla Legge 26-3-2010, n. 42, e l’art. 16, comma 17, del
D.L. 13-8-2011, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla Legge 14-9-2011, n. 148, i quali
dispongono la riduzione del numero dei consiglieri comunali;

Visto l’art. 1, comma 135, della Legge 7-4-2014, n. 56;

Posto che come primo adempimento il Consiglio è  chiamato ad esaminare la condizione degli
eletti ed a convalidarne l'elezione, ovvero a contestare motivi di ineleggibilità o di incompatibilità
qualora sussistessero;

Richiamate, in proposito, le disposizioni di cui al Capo II del Titolo III della Parte I del D.Lgs. n.
267/2000, al D.Lgs. 31-12-2012, n. 235 e al D.Lgs. 8-4-2013, n. 39 e visto il verbale dell’Ufficio
Centrale / Adunanza dei Presidenti di sezione nella parte relativa alla proclamazione degli eletti;

Dato atto che:
– i risultati dell'elezione sono stati resi noti sul manifesto in data 27-05-2019 affisso all'Albo
Pretorio ed in altri luoghi pubblici ai sensi dell'art. 61 del T.U. 16-5-1960, n. 570;

– ai Consiglieri eletti è  stata tempestivamente notificata l'elezione come risulta dalle relative
notifiche in atti;

– né in sede di compimento delle operazioni dell'Ufficio Centrale / Adunanza dei Presidenti di
sezione nè  successivamente sono stati denunciati motivi di ineleggibilità e di incompatibilità nei
confronti dei proclamati eletti;

Precisato che la verifica dei requisiti di eleggibilità va operata, oltre che nei confronti dei
Consiglieri, anche nei confronti del Sindaco, risultato eletto nella consultazione in narrativa;

Con voti favorevoli e unanimi espressi ai sensi di legge:

D E L I B E R A

di convalidare ai sensi dell'art. 41, comma 1, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267 la proclamazione1)
della elezione alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale dei seguenti Signori, dando
atto che essi sono stati eletti nella consultazione del 26 maggio 2019 con la cifra elettorale
a fianco di ciascuno indicata:

G e n e r a l i t à Cifra elettorale

Sindaco: GENTILE PATRIZIA 953



CANTONI STEFANO
TORRINI ALESSANDRO
MEDICI LUCA
AGOSTEO MATTEO
ZUCCO VALENTINA MARIAROSA
MONTONATI ALESSANDRO
LUCIANI AUGUSTO
BROSEGHINI LUANA
FIORE LUCA
BRIANZA FAUSTO RODOLFO GAETANO

988
984
983
967
966
965
959
956
955
953

Inoltre, in relazione all'urgenza, con separata votazione risultata unanime

D E L I B E R A

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs.
18-8-2000, n. 267.



Ai sensi dell’Art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000, sulla presente proposta di deliberazione i
sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere Favorevole.

Bubbiano, 03-06-2019
IL RESPONSABILE

F.to DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  PATRIZIA GENTILE F.to DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/2000)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, su
conforme dichiarazione del Messo Comunale a partire dal_13-06-2019_____________ai sensi e
per gli effetti dell'Art. 124 del D.Lgs 267/2000;

Addì 13-06-2019_________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE

ATTESTATO DI ESECUTIVITA'

SI ATTESTA CHE E' DIVENUTA ESECUTIVA IL_08-06-2019____________________
Perché dichiarata immediatamente eseguibile per espressa deliberazione del CONSIGLIO
COMUNALE Art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 -

Addì 13-06-2019_________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.toDOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE

Copia conforme all’originale.

Addì 13-06-2019_________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT.SSA ANGELA MARIA NATALE


